证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2018-028

 1

陕西航天动力高科技股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得政府补助的基本情况

陕西航天动力高科技股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司，自 2018 年

1 月 1 日至 7月 3 日期间,累计收到各类政府补助合计 4,034,250 元，收到各类政府

补助的具体明细如下：

                                                       单位：元

序

号
收款单位 补助项目名称 金额

与资产/

收益相关
补助依据

1
宝鸡航天动力

泵业有限公司

2017 年宝鸡高新区

发明专利资助
3,000 收益

关于 2017 年宝鸡高新区发

明专利资助结果的公示

2

宝鸡航天动力

泵业有限公司

宝鸡市 2016 年度科

学技术奖励

5,000 收益

宝鸡市人民政府关于 2016

年度科学技术奖励的决定

（宝政发[2018]17 号）

3
宝鸡航天动力

泵业有限公司

陕西省省级军转民

专项扶持资金项目
3,000,000 资产

关于下达 2018 年陕西省省

级军转民专项扶持资金投

资计划的通知（陕科工发

[2018]113 号）

4
江苏航天水力

设备有限公司

科技创新与成果转

化专项资助项目
77,750 收益

高邮市政府关于印发《关于

加快建设区域产业科技创

新中心和创新型城市的政

策措施》及《实施细则》的

通知（邮政发[2017]154 号）

证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2018-028

 2

序

号
收款单位 补助项目名称 金额

与资产/

收益相关
补助依据

5

江苏航天水

力设备有限公

司

2017 年鼓励科技创

新与人才发展专项

扶持资金

25,000 收益

江苏省高邮经济开发区管

理委员会关于下达 2017 年

度鼓励科技创新与人才发

展专项奖励扶持资金的通

知（邮开管[2018]89 号）

6

江苏航天水

力设备有限公

司

2017 年度鼓励和引

导企业加快发展扶

持奖励资金

651,600 收益

江苏省高邮经济开发区管

理委员会关于下达 2017 年

度鼓励和引导企业加快发

展扶持奖励资金的通知（邮

开管[2018]85 号）

7

江苏航天动

力机电有限公

司

2017 年度季市镇经

济社会发展综合考

评及专项考评先进

集体和先进个人奖

励奖金

171,900 收益

中共季市镇委员会季市镇

人民政府关于表彰奖励

2017 年度全镇经济社会发

展综合考评及专项考评先

进集体和先进个人的决定

（季委发[2018]8 号）

8

江苏航天动

力机电有限公

司

2017 年度工业经济

考核奖励奖金
100,000 收益

中共季市镇委员会季市镇

人民政府关于印发季市镇

2017 年度工业经济考核奖

励办法的通知（季委发

[2017]22 号）

合  计 4,034,250

二、补助类型及对公司的影响

上述各项补助，公司根据《企业会计准则第 16 号--政府补助》的有关规定确

认上述事项，并划分补助类型。与收益相关的政府补助 1,034,250 元,计入当期损

益；与资产相关的政府补助 3,000,000 元，确认为递延收益，自相关资产可供使用

时起，按照相关资产的预计使用期限，将递延收益平均分摊转入当期损益。

证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2018-028

 3

本次公告的政府补助会对公司利润产生一定影响, 以上数据未经审计，具体的

会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

                               陕西航天动力高科技股份有限公司董事会

                                               2018 年 7月 5 日